

Z życia gminy Leśniowice

Nr 48

23 - 29 listopada 2007 r.



Szachiści UKS Astra w Woli Radzięckiej

W dniu 23 listopada 2007 r. w Woli Radzięckiej odbył się IV Memoriał Tadeusza Białaszy w Szachach. Wzięła w nim udział reprezentacja z naszej Gminy UKS „Astra Leśniowice” w składzie: Dominik Kiełbasa, Bartosz Jabłoński, Agnieszka Geleta i Łukasz Zawisłak. Nasi zawodnicy zaprezentowali się bardzo dobrze na ziemi zamojskiej zajmując wysokie miejsca.

W kategorii juniorów na 23 zawodników III miejsce zajął Dominik Kiełbasa i V miejsce Bartosz Jabłoński, a w kategorii junierek na 11 zawodniczek V miejsce zajęła Agnieszka Geleta. Zawodnicy wrócili do domu z dyplomami i nagrodami.



Powiatowy Przegląd Pieśni Religijno-Ludowych

W dniu 25 listopada 2007 r. po raz piąty zorganizowany został Powiatowy Przegląd Pieśni Religijno-Ludowych w Sawinie. W przeglądzie udział wzięły zespoły z terenu naszej Gminy: „Rakołupianki” z Rakołup, „Sielanki” z Sielca oraz „Kumowianki” z Kumowa. W kategorii zespołów najlepszy okazał się zespół z Kumowa, który zajął pierwsze miejsce. Pozostałe zespoły otrzymały dyplomy. Wśród solistek I miejsce wywalczyła Franciszka Bydychaj, z zespołu śpiewaczego „Sielanki” z Sielca. Życzymy im dalszych sukcesów!





Posiedzenia stałych komisji Rady Gminy Leśniowice

W dniu 26 listopada br. komisje: socjalna, gospodarcza i rewizyjna odbyły posiedzenia na których członkowie komisji zapoznali się z projektem budżetu gminy na rok 2008, opiniując go pozytywnie. Ponadto komisje analizowały projekty uchwał podatkowych wypracowując opinie w przedmiotowym zakresie.



Runda Rewanżowa Drużynowych Mistrzostw Powiatu w Szachach

W dniu 25 listopada 2007 r. w Dorohusku odbyła się II runda Rewanżowa Drużynowych Mistrzostw Powiatu Chełmskiego w Szachach. W mistrzostwach wzięło udział 5 gmin reprezentujących powiat chełmski. Turniej rozegrany został systemem każdy z każdym z tempem 40 minut na partię. Drużyny grały w 8 osobowych składach: 2 seniorów, 3 juniorów w tym juniorka, 3 młodzików w tym młodziczka.



Bezkonkurencyjną w zawodach okazała się reprezentacja naszej gminy, która zakończyła zawody z kompletem zwycięstw. W skład drużyny wchodził: seniorzy - Jarosław Smalej, Stanisław Klim i Wiesław Radzięciak, juniorzy - Artur Kiełbasa, Łukasz Zawiaślak i Żaneta Zawiaślak, młodzicy - Dominik Kiełbasa, Bartosz Jabłoński i Eliza Łągowska. Drugie miejsce wywalczyła drużyna z Białopola, trzecie miejsce drużyna z Gminy Dorohusk, czwarte miejsce Gmina Wojśławice i piąte miejsce Gmina Chełm.

Serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów naszej drużynie!

